

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3863417
Descrizione Ordine	Materiale di cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZAC200EC93
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	27/09/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/10/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELLA GIUSTIZIA > DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE GIUDIZIARIA, PERSONALE E SERVIZI > TRIBUNALI ORDINARI > -TRIBUNALE DI FOGGIA
Codice Fiscale Ente	80005800711
Nome Ufficio	TRIBUNALE ORDINARIO DI FOGGIA
Indirizzo Ufficio	VIALE I MAGGIO, 71100 - FOGGIA (FG)
Telefono / FAX ufficio	0881660111/0881631433
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	HJKG3G
Punto Ordinante	ANTONIO TOZIANI / CF: TZNNTN56H19E716M
Email Punto Ordinante	ANTONIO.TOZIANI@GIUSTIZIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80005800711
Ordine istruito da	CARMELA ROSARIA SOLDO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DUBINI SRL
Partita IVA Impresa	06262520155
Codice Fiscale Impresa	06262520155
Indirizzo Sede Legale	VIA ERMENEGILDO CANTONI, 24 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	023083499/023082431
PEC Registro Imprese	DUBINISRL@INFINITO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	209092
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5338806/92
INPS: Matricola aziendale	4936060879
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	37277153/17
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT50M0558401607000000048028

Soggetti delegati ad operare sul conto (*) LUIGI DUBINI DBNLGU44B21F205I

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 19) - Metaprodotto: Elastici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Codice articolo fornitore: ELA150 - Codice articolo produttore: ELA150 - Colore: Gialli - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Elastici tubolari - Diametro [mm]: 150 - Disponibilità minima garantita: 40 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SIAM - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI - Peso sacchetto [g]: 1000 - Prezzo: 3,92 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: tubolari - Unità di misura: Sacco - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 19) - Metaprodotto: Levapunti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MANTOVA, PAVIA, SONDRIO, VARESE, ANCONA, ASCOLI PICENO, MACERATA, PESARO E URBINO, BARI, BRINDISI, FOGGIA, LECCE, TARANTO - Codice articolo fornitore: 094002 - Codice articolo produttore: 580 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Levapunti. ferro nichelato. Beccuccio e piastrina in acciaio temperato e nichelato: si. Colore: cromato. Riciclato: no. Raccolta e smaltimento: NO. - Disponibilità minima garantita: 200 - Immagine: - - Levapunti: LEVAPUNTI ZENITH 580 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ZENITH - Materiale: ferro nichelato - Prezzo: 4,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 19) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Codice articolo fornitore: 07100502GI - Codice articolo produttore: 830501 - Colore: Giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Evidenziatori A Tampone. Colore: GIALLO .Riciclato :NO . - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Larghezza tratto [mm]: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: FILA - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO - Note: UNA VOLTA VENDUTO IL MINIMO ORDINABILE SI VENDE PER MULTIPOLO DI ESSO - Prezzo: 0,36 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 19) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MANTOVA, PAVIA, SONDRIO, VARESE, ANCONA, ASCOLI PICENO, MACERATA, PESARO E URBINO, BARI, BRINDISI, FOGGIA, LECCE, TARANTO - Codice articolo fornitore: 05402901 - Codice articolo produttore: 7112 - Colla: Colla stick alta adesività 40Gr - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Colla - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: NEOLINE - Prezzo: 0,742 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 40Gr - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 19) - Metaprodotto: Gomme

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: 081014 - Codice articolo produttore: 0ARK41 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: GOMME PK SS/40L PER MATITA BIANCA - Dimensioni/diametro [cm]: 5,5X1,2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Gomma: GOMME PK SS/40L PER MATITA BIANCA - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PELIKAN - Prezzo: 0,237 - Prezzo per unità di prodotto: 0,2370 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 19) - Metaprodotto: Matite di grafite in legno

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: 09901720B - Codice articolo produttore: 120-1 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Matite di grafite in legno. Senza gomma. Forma sezione fusto: esagonale. Gradazione: B. Fondello: sì. Riciclato: no. - Disponibilità minima garantita: 6000 - Forma sezione fusto: esagonale - Gradazione: B - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: STAEDTLER - Matita di grafite in legno: MATITA NORIS 120 N.1 B - Prezzo: 0,325 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza gomma - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 19) - Metaprodotto: Correttori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Codice articolo fornitore: 058003 - Codice articolo produttore: 8400 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Correttore (liquido) flacone con pennello - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: NEOLINE - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE LIQUIDO CON PENNELLO - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPLO DI ESSO - Prezzo: 0,388 - Prezzo per unità di prodotto: 0,3880 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: (liquido) flacone con pennello - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 19) - Metaprodotto: Marcatori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Codice articolo fornitore: 125012NR - Codice articolo produttore: 820926 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Marcatori. permanente. Tipologia inchiostro: TAMPONE. Clip: NO. Punta: SCALPELLO. Colore: NERO. Riciclato: no. - Disponibilità minima garantita: 350 - Larghezza tratto [mm]: 5,5 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: BIC - Nome commerciale del marcatore: MARCATORE PERMANENTE 2300 - Prezzo: 0,523 - Punta: scalpello - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: tampone - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 19) - Metaprodotto: Punti per cucitrici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Codice articolo fornitore: 14302001 - Codice articolo produttore: 24867500 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici. Passo (mm): 6. Gamba: 4. Nr. punti per singola scatola: 2000. Nr. scatole a confezione e Nr. punti: 1/2000. - Disponibilità minima garantita: 1000 - Gamba [mm]: 4 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: ESSELTE/RAPID - Materiale: metallo - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI RAPID 21/4 PZ.2000 - Passo [mm]: 6 - Prezzo: 0,313 - Quantità vendibile per unità di misura: 2000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (10 di 19) - Metaprodotto: Cucitrici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 16 - Capacità serbatoio [punti]: 200 - Codice articolo fornitore: 0660310 - Codice articolo produttore: 501 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Cucitrice a pinza in metallo - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEBEZ - Materiale della struttura: metallo - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice a pinza in metallo - Passo o dimensione del punto [mm]: 24/6 - 26/6 - Prezzo: 4,19 - Profondità cucitura [mm]: 57 - Punto aperto: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a pinza per alti spessori - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 19) - Metaprodotto: Cucitrici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MANTOVA, PAVIA, SONDRIO, VARESE, ANCONA, ASCOLI PICENO, MACERATA, PESARO E URBINO, BARI, BRINDISI, FOGGIA, LECCE, TARANTO - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Codice articolo fornitore: ESS55470004 - Codice articolo produttore: 55470004 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Cucitrici A pinza. Passo o dimensione del punto (mm): 6 (6/4). Materiale della struttura: metallo. Capacità serbatoio (Nr. Punti): 150. Riciclato: no. - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ESSELTE - Materiale della struttura: metallo - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice mod.5547 bianco metallizzato - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 (6/4) - Prezzo: 6,01 - Profondità cucitura [mm]: 50 - Punto aperto: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a pinza - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 19) - Metaprodotto: Temperamatite

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Codice articolo fornitore: 175002 - Codice articolo produttore: 9959 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Temperamatite senza contenitore. Nr. Fori: 2. Materiale prevalente: alluminio. - Disponibilità minima garantita: 350 - Fori: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: NEOLINE - Materiale: alluminio - Prezzo: 0,208 - Prezzo per unità di prodotto: 0,2080 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Temperamatite: TEMPERAMATITE A DUE FORI IN METALLO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza contenitore - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 19) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 50 - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Codice articolo fornitore: 10700302 - Codice articolo produttore: 309-CB - Colore: avana - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Nastro monoadesivo supporto plastico. Altezza (mm): 50. Colore: avana. - Disponibilità minima garantita: 800 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Lunghezza [m]: 66 - Marca: 3M - Materiale: polipropilene - Nastro adesivo: Nastro adesivo avana per imballo 50x66 3M Hot Melt - Prezzo: 0,738 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (14 di 19) - Metaprodotto: Fermagli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Codice articolo fornitore: 076013 - Codice articolo produttore: FZ4 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM -

Descrizione tecnica: Fermagli in acciaio zincato - Dimensioni [mm]: 32 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Fermagli: FERMAGLI N. 4 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: DELL'ERA - Materiale: acciaio zincato - Prezzo: 0,1388 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (15 di 19) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 15 - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Codice articolo fornitore: 109004 - Codice articolo produttore: 1350/17T - Colore: TRASPARENTE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Nastro monoadesivo supporto plastico - Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Lunghezza [m]: 33 - Marca: SIAM - Materiale: PP ACRILICO - Nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE F.TO 15x33 - Prezzo: 0,101 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (16 di 19) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Chiusura: cappuccio - Codice articolo fornitore: 12800401NR - Codice articolo produttore: 837363 - Colore inchiostro: nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Penna monouso - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: BIC - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL NERA - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPLIO DI ESSO - Prezzo: 0,155 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: grasso - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 19) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Chiusura: cappuccio - Codice articolo fornitore: 12800401RS - Codice articolo produttore: 8373611 - Colore inchiostro: rosso - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Penna monouso - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: BIC - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL ROSSA - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPLIO DI ESSO - Prezzo: 0,155 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: grasso - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 19) - Metaprodotto: Forbici da carta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Codice articolo fornitore: 077025 - Codice articolo produttore: 6117 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Forbici da carta - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza totale [cm]: 18 - Marca: NEOLINE - Materiale lame: Acciaio inox - Meccanismo bloccalame: NO - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI SCUOLA/UFFICIO CM.18 MANICO ABS - Prezzo: 0,473 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (19 di 19) - Metaprodotto: Inchiostri per timbri

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Codice articolo fornitore: 08300101RS - Codice articolo produttore: 3703 - Colore: ROSSO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Contenuto [ml]: 30 - Descrizione tecnica: Inchiostro per timbri in gomma -

Disponibilità minima garantita: 60 - Erogatore: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: NEOLINE - Materiale contenitore: PLASTICA - Nome commerciale dell'inchiostro per timbri: INCHIOSTRO AD ALCOOL PER TIMBRI IN GOMMA - Prezzo: 0,25 - Prezzo per unità di prodotto: 0,2500 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in gomma - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ELASTICI	3,92	5 (Sacco)	19,60 €	22,00
2	LEVAPUNTI ZENITH 580	4,90	10 (Pezzo)	49,00 €	22,00
3	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO	0,36	80 (Pezzo)	28,80 €	22,00
4	Colla stick alta adesività 40Gr	0,74	50 (Pezzo)	37,10 €	22,00
5	GOMME PK SS/40L PER MATITA BIANCA	0,24	80 (Pezzo)	18,96 €	22,00
6	MATITA NORIS 120 N.1 B	0,32	80 (Pezzo)	26,00 €	22,00
7	CORRETTORE LIQUIDO CON PENNELLO	0,39	30 (Pezzo)	11,64 €	22,00
8	MARCATORE PERMANENTE 2300	0,52	60 (Pezzo)	31,38 €	22,00
9	PUNTI RAPID 21/4 PZ.2000	0,31	600 (Scatola)	187,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA inclusa) €

755,67

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE I MAGGIO - 71100 - FOGGIA - (FG)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE I MAGGIO - 71100 - FOGGIA - (FG)
Intestatario Fattura	TRIBUNALE DI FOGGIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80005800711
Partita IVA da Fatturare	80005800711
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

IL TEMINE PER IL PAGAMENTO DEL CORRISPETTIVO E' DI "SESSANTA GIORNI" DALLA DATA DI RICEVIMENTO DELLA FATTURA O DALLA DATA DI RICEZIONE DELLA MERCE, QUALORA LA FATTURA VENGA RILASCIATA ANTICIPATAMENTE.

IL CORRISPETTIVO DA INDICARE IN FATTURA DEVE CORRISPONDERE ALL'IMPORTO DELL'ORDINE DI ACQUISTO.

INOLTRE, LA FATTURA DEVE SEMPRE CONTENERE:

- 1) IL NUMERO INDICATO NELL'ORDINE DI ACQUISTO;
- 2) IL NUMERO CIG.

SI TRASMETTE, IN ALLEGATO, DICHIARAZIONE DI TRACCIABILITA' DEI FLUSSI FINANZIARI, NONCHE' DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE DI REGOLARITA' CONTRIBUTIVA (DURC) DA RESTITUIRE UNITAMENTE ALLA FATTURA.

COSI' COME INDICATO NELLA PROCEDURA MEDIANTE O.D.A. "AL CONTRATTO SARA' APPLICABILE LA DISCIPLINA GENERALE E SPECIALE CHE REGOLAMENTA GLI ACQUISTI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE ", SI SPECIFICANO, ALTRESI', QUI DI SEGUITO I PRINCIPALI OBBLIGHI DELLA LEGGE 13 AGOSTO 2010 N. 136 ART. 3:

- E' FATTO OBBLIGO AL FORNITORE – PENA DI NULLITA' DEL CONTRATTO – DI COMUNICARE A QUESTA STAZIONE APPALTANTE ENTRO 7 GIORNI GLI ESTREMI IDENTIFICATIVI DEL CONTO CORRENTE BANCARIO O POSTALE (CON INDICAZIONE DELLE GENERALITA' E C.F. DEI SOGGETTI DELEGATI AD OPERARE) APPOSITAMENTE DEDICATO SUL QUALE CONFLUIRANNO OBBLIGATORIAMENTE TUTTI I PAGAMENTI INERENTI LA PRESENTE FORNITURA IVI COMPRESI QUELLI DIRETTI AI SUB-FORNITORI NONCHE' QUELLI RELATIVI ALL'ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI DA ALTRI SUB-CONTRAENTI DELLA FILIERA DELLE IMPRESE A QUALSIASI TITOLO INTERESSATE ALLA PRESENTE FORNITURA;
- E', ALTRESI', FATTO OBBLIGO AL FORNITORE, A PENA DI NULLITA' DEL CONTRATTO DI SUBAPPALTO, DI INSERIRE LA PRESENTE CLAUSOLA ANCHE NEI CONTRATTI DA ESSO SOTTOSCRITTI CON I SUBAPPALTATORI E/O CON TUTTI I SUB-CONTRAENTI DELLA FILIERA DELLE IMPRESE A QUALSIASI TITOLO INTERESSATE DALLA PRESENTE FORNITURA;
- SI FA PRESENTE, INOLTRE, CHE AI SENSI DELL'ART. 8 DELLA CITATA LEGGE N. 136/2010 LA PRESENTE NOTA COSTITUISCE PARTE INTEGRANTE DEL PRESENTE ORDINE E CHE, TRANSAZIONI ESEGUITE SENZA AVVALERSI DI BANCHE O UFFICI POSTALI O STRUMENTI DI PAGAMENTO IDONEI A CONSENTIRE LA PIENA TRACCIABILITA' DELLE OPERAZIONI, COSTITUISCONO CAUSA RISOLUTIVA ESPRESSA DEL CONTRATTO.

L'APPALTATORE S'IMPEGNA A DARE IMMEDIATA COMUNICAZIONE ALLA STAZIONE APPALTANTE E ALLA PREFETTURA – UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO TERRITORIALMENTE COMPETENTE, DELLA NOTIZIA DELL'INADEMPIMENTO DELLA PROPRIA CONTROPARTE (SUB-APPALTATORE, SUB-CONTRAENTE) AGLI OBBLIGHI DI TRACCIABILITA' FINANZIARIA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
 DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI
 DURC – DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE

DISCIPLINA E ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
 AI SENSI DI QUANTO DISPOSTO DAGLI ARTT. 46, 47, 48 E 49 DELLE REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE. NEL RISPETTO DELLA PROCEDURA

10	Cucitrice a pinza in metallo	4,19	2 (Pezzo)	8,38 €	22,00
11	Cucitrice mod.5547 bianco metallizzato	6,01	10 (Pezzo)	60,10 €	22,00
12	TEMPERAMATITE A DUE FORI IN METALLO	0,21	40 (Pezzo)	8,32 €	22,00
13	Nastro adesivo avana per imballo 50x66 3M Hot Melt	0,74	100 (Pezzo)	73,80 €	22,00
14	FERMAGLI N. 4	0,14	80 (Scatola)	11,10 €	22,00
15	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE F.TO 15x33	0,10	50 (Pezzo)	5,05 €	22,00
16	PENNA BIC CRISTAL NERA	0,16	200 (Pezzo)	31,00 €	22,00
17	PENNA BIC CRISTAL ROSSA	0,16	50 (Pezzo)	7,75 €	22,00
18	FORBICI SCUOLA/UFFICIO CM.18 MANICO ABS	0,47	5 (Pezzo)	2,36 €	22,00
19	INCHIOSTRO AD ALCOOL PER TIMBRI IN GOMMA	0,25	5 (Pezzo)	1,25 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	619,40
IVA €	136,27

DI ACQUISTO MEDIANTE ORDINE DIRETTO, CON IL PRESENTE ORDINE DIRETTO IL SOGGETTO AGGIUDICATORE ACCETTA L'OFFERTA CONTENUTA NEL CATALOGO DEL FORNITORE CON RIFERIMENTO AL BENE/SERVIZIO SOPRA INDICATO. AD ECCEZIONE DELLE IPOTESI PREVISTE AI COMMI 3, 4, 5, 6 DEL CITATO ART. 49, IL CONTRATTO DEVE INTENDERSI AUTOMATICAMENTE CONCLUSO E COMPOSTO, OLTRE CHE DAL PRESENTE ORDINE DIRETTO, DALLE RELATIVE CONDIZIONI GENERALI AD ESSO APPLICABILI".
IL PRESENTE DOCUMENTO DI ORDINE È ESENTE DA REGISTRAZIONE FISCALE, SALVO CHE IN CASO D'USO. PER QUANTO NON ESPRESSAMENTE INDICATO, SI RINVIA A QUANTO DISPOSTO DALLE PREDETTE REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. DICHIARAZIONE+TRACCIABILITÀ+FLUSSI+FINANZIARI.PDF - dim. 872.5 Kb

Allegato 2. IMPOSTA DI BOLLO.DOCX - dim. 13.24 Kb

Allegato 3. DURC+-+DICHIARAZIONE+SOSTITUTIVA+DI+CERTIFICAZIONE.PDF - dim. 912.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

